[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019 № 363                                                                                 с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.10.2016  № 677 «Об утверждении  Административного      регламента Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки»

В соответствии с законом Алтайского края от 06.06.2018 № 34-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 31.05.2019 № 1-183в-2019 «на постановление администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.10.2016 № 677 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.10.2016 № 677 следующие изменения:
1.1 Подпункт 4 пункта 2.7.1 изложить в следующей редакции:

«4) документ, подтверждающий постоянное место жительства гражданина на территории муниципального района, городского круга;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района С.А. Горбуновой.

Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и предпринимательской деятельности

              С.А. Горбунова

Начальник юридического отдела

Администрации района

                                                       С.А. Накоряков